
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 01.11.2005 nr 1649 

Ropka silla, selle juurdepääsude ja 
sadamaraudtee koridori (lõigus Väike 
kaar - Turu tn) kavandatava tänava ja 
lähiala detailplaneeringu keskkonnamõju 
strateegilise hindamise algatamine 

Tartu Linnavalitsus algatas 8. märtsi 2005. a korraldusega nr 326 Ropka silla, selle juurdepääsude 
ja sadamaraudtee koridori (lõigus Väike kaar - Turu tn) kavandatava tänava ja lähiala 
detailplaneeringu koostamise, mille eesmärgiks on Ropka silla asukoha ja parameetrite, sillale 
juurdepääsude ja sadamaraudtee koridori kavandatud tänavale eelprojekti täpsusele vastavate 
tehniliste lahenduste esitamine ning selle alusel reserveeritavate maa-alade määramine. 
Detailplaneeringu koostamise algataja, koostamise korraldaja ja kehtestaja on Tartu Linnavalitsus 
(Raekoda, 50089 Tartu). Detailplaneeringu koostaja on AS K&H (Turu 45D, 51013 Tartu). 

Planeeringuala on laiaulatuslik ja planeeringuga kavandatakse olulist maakasutuse muutust. 
Planeeritav tegevus mõjutab suurt hulka Tartu elanikke, sadamaraudtee koridori kavandatava 
tänava äärsetel kinnistutel tõuseb oluliselt müra tase. Planeeritav tegevus avaldab eeldatavalt mõju 
Natura 2000 võrgustiku alale ning Ropka-Hiaste luha linnustikule. Planeeritavat tegevust 
leevendavate meetmete väljatöötamiseks on vajalik koostada keskkonnamõju strateegiline 
hindamine eelpool nimetatud detailplaneeringule. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, planeerimisseaduse § 9 lg 
12, keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 6 lg 2 p 10, § 33 lg 1 p 3, p 
4 ja § 34 lg 1 ning arvestades eelpool toodut, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Algatada keskkonnamõjude strateegiline hindamine Ropka silla, selle juurdepääsude ja 
sadamaraudtee koridori (lõigus Väike kaar - Turu tn) kavandatava tänava ja lähiala 
detailplaneeringule. 

2. Volitada otsustajana Tartu Linnavalitsuse nimel keskkonnamõjude hindamise käigus vajalikke 
dokumente allkirjastama linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnajuhataja Urmas Ahven. 

3. Korraldus jõustub 04. novembrist 2005. a. 

Skaneeritud: 22.01.13 



4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Li 
Laine Jänes 

yinapea Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 22.01.13 


